
ANUNŢ DE ATRIBUIRE
    privind închirierea prin licitaţie publică a terenurilor destinate amplasării teraselor de

alimentaţie publică situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Emile Zola (T1 – T7), respectiv pe str.
Sextil Pușcariu (T1 -T3)

Autoritate  contractantă:  Consiliul  Local  al  Municipiului  Cluj-Napoca  pentru  Municipiul
Cluj-Napoca, CUI 4505857.

Adresa: Cluj-Napoca, str. Moților nr. 3.
Datele de contact: Serviciul Autorizări comerţ, Cluj-Napoca, str. Regele Ferdinand nr. 31, 

tel. 0264-439334, persoana de contact: Carmen Flueraș
Data publicării anunţului de licitaţie în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a: 

11.06.2021; Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a nr. 111, conform O.U.G. nr. 57/2019.
    Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare: cel mai mare nivel al chiriei, 

pondere 40%; b) capacitatea economico-financiară a ofertanților, pondere 20%; c) protecția 
mediului înconjurător, pondere 20%; d) condiții specifice impuse de natura bunului închiriat, 
pondere 20%.

Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile: 9 oferte primite, 9 oferte valabile.
Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată câştigătoare: 
SC TEST BAR SRL, Cluj-Napoca, str. Brăduțului nr. 22, ap. 5, jud. Cluj - terasa T1 str. 

S.Pușcariu;
SC TEST BAR SRL, Cluj-Napoca, str. Brăduțului nr. 22, ap. 5, jud. Cluj - terasa T2 str. 

S.Pușcariu;
SC MILK AND HONEY LIQUEUR SRL, Cluj-Napoca, str. S.Pușcariu nr. 9, ap. 1, jud. 

Cluj - terasa T3 str. S.Pușcariu;
SC THE LONDONER SRL, Cluj-Napoca, str. Emile Zola nr. 5, jud. Cluj - terasa T1 str. E. 

Zola;
SC THE LONDONER SRL, Cluj-Napoca, str. Emile Zola nr. 5, jud. Cluj - terasa T2 str. E. 

Zola;
SC THE LONDONER SRL, Cluj-Napoca, str. Emile Zola nr. 5, jud. Cluj - terasa T3 str. E. 

Zola;
SC MADEIRA WINE SRL, Cluj-Napoca, str. Emile Zola nr. 2, ap. 10A, jud. Cluj - terasa 

T5 str. E. Zola;
SC MADEIRA WINE SRL, Cluj-Napoca, str. Emile Zola nr. 2, ap. 10A, jud. Cluj - terasa 

T6 str. E. Zola;
SC MADEIRA WINE SRL, Cluj-Napoca, str. Emile Zola nr. 2, ap. 10A, jud. Cluj - terasa 

T7 str. E. Zola.
Durata contractului:  Terasele T1, T2, T3 str. S.Pușcariu: 04.08.2026; terasele T1, T2, T3 str.

E. Zola: 31.03.2024;  terasele T5, T6, T7 str. E. Zola: 04.08.2026. 
Nivelul chiriei: T1 str. S.Pușcariu: 52 lei/mp/lună; T2 str. S.Pușcariu: 52 lei/mp/lună; T3 str. 

S.Pușcariu: 51 lei/mp/lună; T1 str. E.Zola: 51 lei/mp/lună; T1 str. E.Zola: 51 lei/mp/lună; T2 str. 
E.Zola: 51 lei/mp/lună; T3 str. E.Zola: 51 lei/mp/lună; T5 str. E.Zola: 51 lei/mp/lună; T6 str. 
E.Zola: 51 lei/mp/lună; T7 str. E.Zola: 51 lei/mp/lună.

Instanţa competentă în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: 
Tribunalul Cluj, Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 2-4, județul Cluj, telefon 0264-596110, fax 
0264-595844, email tr-cluj-reg@just.ro. Termenul de sesizare al instanței este de 10 zile de la data 
primirii comunicării deciziei comisiei de evaluare.

Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 15.07.2021.
Data  transmiterii  anunţului  de  atribuire  către  instituţiile  abilitate,  în  vederea  publicării:

26.07.2021.

PRIMAR,
EMIL BOC


